WETTBEWERB PHOTO SUISSE 2020
Rangliste SWP

CLN

Autor

Bestes Portfolio "SW"

1074

Ernst Fretz

Portfolio "SW" pramiert

1029

Sepp Koppel

Portfolio "SW" angenommen
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1125
1125
1125
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1125
1125
1125
1125

Willi Hibner
Jacques Guyot
Raymond Marcelli
Andreas Herrmann
Daniel Brandli
Ernst Fretz
Christopher Shand
Corinne Aeberhard
Corinne Aeberhard
Elsbeth Stalder
Joachim Schaefer
Karin Werren-Linder
Michel Jaccard
Petra Angela Imhof
Urs Hintermann

Donnerstag, 10. September 2020

BLN

2428

2363

2733
2978
2164
2812
2064
2133
2906
2294
2265
2576
2112
2568
2056
2678
2796
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Bildtitel PKT PP
Licht+Bewegung 2 28 15
Blatter 1-6 27 15
Escalier en Colimacon 1-5 24 10
Joie et jeu 24 10
Time is flying 24 10
Du sport au bureau 25 10
The shadow dance 24 10
The Oculus 24 10
Coq fighting 25 10
Feet 24 10
REBEL 24 10
Urban 25 10
Paul Klee Museum 25 10
Chain 24 10
Museumskontraste 24 10
Monochrome Goddesse 25 10
Schwarz auf Weiss 25 10
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Angenommen ab 24 Punkte



